Ze zaś niezapłacone jeszcze grzywny wynoszą 16,000 tal., a już nie ma co zabrać arcybiskupowi, więc uwieszenie jego jest bliskie. (z G. P.)

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Nr 8000. — Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że dnia 14 (26) stycznia 1874 roku o godz. 10 rano, w biurze tegoż magistratu odbędzie się głośna licytacja na wydzierżawienie w kaliskiej synagodze różnych bożniczych dochodów, a mianowicie:

- 1) Ze sprzedaży miejsc w synagodze przed torą; — 2) ze sprzedaży wosku po dniu sądym; 3) dochodu ze skarbonek i kollekt. i 4) dochodu i wydzierżawienia ławek w synagodze na czas od 1 stycznia 1874 r. do tejże daty 1877 r. od znizzonej do ¼ części rocznej opłaty rs. 76 kop. 50.
- Warunki mogą być przeglądane codziennie w magistracie.

Prezydent, *Przedpełski* — Radny, *Tański*. (3)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Prawnie zajęte w drodze egzekucji sądowej meble, bryczka, krowy, żreback i cielęta w d. 28 grudnia (9 stycznia) 1873/4 r. począwszy od godziny 11 z rana przez publiczną licytację sprzedane zostaną na targu w rynku miasta Kalisza. (1)

A. Lilychowski.

Zawiadamiam szanowną publiczność miasta Kalisza, iż z dniem 3 stycznia rozpoczynam trzeci i ostatni kurs lekcji **tańców salonowych** w tym sezonie.